
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 

 

ПРИКАЗ 

«30» апреля 2020 г.                                                                                      № 32 нг 

 

О присвоении спортивного звания 

«Мастер спорта России» 
 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 

21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта 

России от 13 июня 2019 г. № 469 (зарегистрирован Минюстом России  

8 августа 2019 г., регистрационный № 55518)  приказываю: 

 

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России» 

Кабардино-Балкарская Республика 

Рукопашный бой 

КАНАМЕТОВ Асланбек Муратович 

КНЫШ Роза Юрьевна 

Республика Саха (Якутия) 

Рукопашный бой 

АНДРЕЕВ Денис Нюргунович 

ПТИЦЫН Тимур Иванович 

СОРОКИН Андрей Андреевич 

Красноярский край 

Рукопашный бой 

МАЛАХОВ Андрей Владимирович 



2 

 

Ставропольский край 

Рукопашный бой 

АВЕТИСЯН Михаил Арменович 

Московская область 

Рукопашный бой 

МОСКВИН Николай Сергеевич 

ТИХОНОВ Виктор Сергеевич 

ЧИЛАЕВ Сайдой Улфатчоевич 

Орловская область 

Рукопашный бой 

АВАКОВ Артем Тигранович 

БОЧАРОВ Никита Романович 

КНЯЗЕВ Егор Иванович 

ПОНОМАРЕНКО Артем Дмитриевич 

ШТОФАСТ Виктор Сергеевич 

Челябинская область 

Рукопашный бой 

КРУМИН Игорь Владимирович 

город Москва 

Рукопашный бой 

АЛМАКАЕВ Тимерхан Ринатович 

БАЛАЕВ Амирхан Хусенович 

ВИДЯКИН Артѐм Алексеевич 

ГУРИДОВ Иван Олегович 

КАСЕНОВ Аскар Даулетканович 

НИКИТИН Андрей Леонидович 

ХАЗЕЕВ Эльмир Ильшатович 

ШТУКИН Андрей Сергеевич 

 

Министр О. В. Матыцин 


